РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Д/С «Лачен»

368148 с .Гертма E-mail:lachendov@mail.ru

01.09.2016г.

Приказ № 53/4

«Об утверждении локальных актов»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:
1) Положение о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления обучающихся

в МКДОУ « Детский сад «Лачен»
2) 2) Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между ДОУ и родителями (законными представителями ) воспитанников
МКДОУ «Лачен»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МК, 'хова С.М.

mailto:lachendov@mail.ru